
    
               EERT. N. 2851/6                  EERT. N. 0795A/2                                                              

A.S.I.A. entale - Napoli S.p.A.

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Napoli
Sede Legale e Direzionale: 80146 Napoli  Ponte dei Francesi 37/D

Fax +39 081 735 15 77  -mail : info@asianapoli.it  www.asianapoli.it             Pag. 1 a 2

DECISIONE A CONTRARRE DEL DIRETTORE ACQUISTI

N. 73 DEL 03/05/2024

PREMESSO

1) che A.S.I.A. Napoli SpA (di seguito anche solo ASIA o stazione appaltante) è una società 

interamente partecipata dal Comune di Napoli per conto del quale gestisce, in regime di in house 

providing, il servizio di igiene urbana su tutto il territorio cittadino, giusta il contratto di servizio 

del 7 ottobre 2019 a rogito del Notaio Paolo Morelli di Napoli (Rep. 141457; Racc. 32139);

2) che il servizio svolto da ASIA costituisce ai sensi d

pubblico essenziale, di cui deve essere garantita la continuità;

3) gs. 175/2016, le società in house

di lavori, beni e servizi secondo la disciplina di cui al codice dei contratti pubblici;

4) che la direzione Tecnica, con richiesta di acquisto n. 3979 del 19/03/2024 ha chiesto la fornitura di 

n.15000 adesivi rifrangenti per manutenzione attrezzature, per la durata di 3 mesi ed un importo di 

Euro 27.000,00 oltre IVA, mediante affidamento diretto al COLOR COAT 

S.r.l. di cui è stata allegata la relativa offerta del 05/04/2024 prot.144/2024;

5) che la fornitura di N.15000 adesivi rifrangenti per manutenzione attrezzature è necessario in quanto 

la logistica r.d. di ASIA effettua la manutenzione e la rigenerazione delle attrezzature (cassonetti e 

campane) per la raccolta differenziata dei rifiuti;

6) richiesta

de qua;

7) che, in data 11/04/2024, in esecuzione della predetta richiesta di acquisto, la direzione acquisiti ha 

;

8)

di acquisto n. 3979 del 19/03/204 r la fornitura di N. 15000 adesivi 

rifrangenti per manutenzione attrezzature;

9) che, in data 10/04/2024

27.000,00 oltre IVA;

10) che è stata espletata, con esito positivo, la verifica dei requisiti generali prescritti dalla normativa 

vigente in capo al COLOR COAT S.r.l., come attestato dalle certificazioni in 

possesso della stazione appaltante;



    
               EERT. N. 2851/6                  EERT. N. 0795A/2                                                              

A.S.I.A. entale - Napoli S.p.A.

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Napoli
Sede Legale e Direzionale: 80146 Napoli  Ponte dei Francesi 37/D

Fax +39 081 735 15 77  -mail : info@asianapoli.it  www.asianapoli.it             Pag. 2 a 2

11) che con atto del 19/04/2024 prot. 15339/2024b Paolo Stanganelli, quale 

Responsabile Unico del Progetto e il Sig. Saverio Maione

Contrattuale.

VISTI

12) il d. lgs. 36/2023;

13) la richiesta di acquisto n. 3979 del 19/03/2024 inerente n.15000 adesivi 

rifrangenti per manutenzione attrezzature;

14) COLOR COAT S.r.l., in data 05/04/2024;

15) operatore 

economico;

16) 19/04/2024.

Tanto premesso, visto e considerato, con il presente provvedimento, il Direttore Acquisti, giusta la 

procura notarile Rep.1327 (Prot.21209/2022), del 24 ottobre 2022 con la presente 

DETERMINA

a) di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

b) di affidare la fornitura di N.15000 adesivi rifrangenti per manutenzione attrezzature, per la durata 

di 3 mesi, in favore COLOR COAT S.r.l, P. Iva 013555000032, con sede 

legale in 28883 -Gravellona Toce (VB), Via Caduti sul Lavoro ,7, per un importo di Euro 

27.000,000 oltre IVA;

c) di dare atto che il presente affidamento è da ritenersi efficace essendo stata espletata con esito 

positivo la verifica dei requisiti prescritti dal d. lgs. 36/2023;

d) di provvedere alla stipulazione del contratto inerente alle prestazioni oggetto della presente 

determina;

e)

Il Direttore Acquisti

Vincenzo Pergola


		2024-05-03T10:02:32+0000
	VINCENZO PERGOLA




